Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N°0I9I/200I
EM, 26 de setembro de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador fírmatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Márcio Antunes,
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, as seguintes necessidades:

Que determine o calçamento da Rua Emílio dos Santos Souza
e Rua Albino Santos Souza, ambas no Bairro Justiça II, tendo em vista as
condições precárias em que as mesmas se encontram, tomando-se intransitáveis
em dias chuvosos. Pede-se também que seja feita uma revisão na iluminação de
todo o bairro citado, pois alguns trechos se encontram às escuras, ocasionando
perigo aos moradores da localidade.

Neste Sentido aguardam-se as devidas providências para a
solução destes problemas.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

jítnars Municlpel d» AncWÉte-oa,
protocolo

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS